EBST  •  Rév. 2024-1-12
Project
Catalogue n°
Type
Date
SURVOL
TENSION À L’ENTRÉE (V CA) 120/347, 277
TENSION CC (V CC) 6, 12, 24

OPTIONS
NUMÉRO DE PRODUIT VOLTS CC
(V CC)
WATTS
(W) QTÉ DE PHARES PHARE LAMPE
(W)
SOURCE DE
LUMIÈRE
TENSION À
L'ENTRÉE
(V CA)
COULEUR
EBST-1L 6 27 2 SM 2 DEL 120/347 BLANC
EBST-2L 6 36 2 SM 2 DEL 120/347 BLANC
EBST-3L 6 36 2 SM 3 DEL 120/347 BLANC
EBST12-2L 12 72 2 SM 2.5 DEL 120/347 BLANC
EBST06036-2SM09T 6 36 2 SM 9 TUNGSTÈNE 120/347 BLANC
EBST06072-2SM09T 6 72 2 SM 9 TUNGSTÈNE 120/347 BLANC
EBST12036-2SM09T 12 72 2 SM 9 TUNGSTÈNE 120/347 BLANC
EBST12072-2SM09T 12 72 2 SM 9 TUNGSTÈNE 120/347 BLANC
EBST12100-2SM09T 12 100 2 SM 9 TUNGSTÈNE 120/347 BLANC
EBST12160-2SM09T 12 160 2 SM 9 TUNGSTÈNE 120/347 BLANC
EBST12200-2SM09T 12 200 2 SM 9 TUNGSTÈNE 120/347 BLANC
EBST12250-2SM09T 12 250 2 SM 9 TUNGSTÈNE 120/347 BLANC
EBST12360-2SM09T 12 360 2 SM 9 TUNGSTÈNE 120/347 BLANC
ENVOI RAPIDE : La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis. Veuillez contacter votre représentant AimLite pour plus
d'informations et pour obtenir une liste complète d’inventaire au moment de placer votre commande.
GUIDE DE COMMANDE
ENVOI RAPIDE

35 W max.
TYPE SM - PAR18
Thermoplastique
18 W max.
TYPE HO - INDUSTRIEL
Moulé sous pression
14 W max.
4.25"
6.5"
4.75"
2.36"
CAPACITÉ DE PUISSANCE (W)2
MODÈLE VOLTS (V) 30 MIN. 60 MIN. 90 MIN. 120 MIN. CABINET1
EBST06018 6 18 18 12 10 1
EBST06036 6 36 18 12 9  1
EBST06050 6 50 25 16 12 1
EBST06072 6 72 36 24 18   2
EBST06100 6 100 50 33 25  2
EBST06160 6 160 80 53 40 3
EBST06180 6 180 126 87 72 3
EBST12036 12 36 36 24 20 1
EBST12050 12 50 36 24 20 1
EBST12072 12 72 36 24 18  1
EBST12100 12 100 50 33 25  2
EBST12144 12 144 84 48 36 3
EBST12160 12 160 80 53 40  3
EBST12200 12 200 100 66 50  3
EBST12250 12 250 219 169 136 4
EBST12360 12 360 233 164 144 4
EBST24144 24 144 72 48 36  3
EBST24200 24 200 100 66 50  4
EBST24320 24 320 160 106 80  4
EBST24350 24 350 175 116 88  5
EBST24550 24 550 438 338 272 5
EBST24720 24 720 466 328 288 5
1	 Le cabinet peut changer en fonction des options choisies.
	 Veuillez contacter votre représentant de ventes pour connaître les dimensions exactes du cabinet.
2 Il est recommandé de garder la batterie 20% en-dessous de sa capacité maximale
PUISSANCE DU MODÈLE